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TOIMINTAKERTOMUS 1.6.2023 – 31.5.2024 
 
Seuran sääntöjen mukaisesti Urheiluseura Hatsina ry edisti liikuntaharrastusta seuran 
toiminta-alueella siten, että mahdollisimman moni seuran jäsen harrastaisi salibandyä   
kunto-, kilpa- tai huippu-urheiluna edellytystensä ja tarpeidensa mukaan. Seura mahdollisti 
salibandyn kilpatoimintaa Mikkelin ja lähialueiden lapsille, nuorille ja aikuisille. Seura 
noudatti Suomen salibandyliitto ry:n toimintasääntöjä 
(https://salibandy.fi/fi/info/saannot/toimintasaannot/).  
 
Seuratoimintaa ohjaavia keskeisiä periaatteita olivat toisten keskinäinen kunnioittaminen, 
terveet elämäntavat ja toiminnan avoimuus.  
 
Seuran kotihallina toimi Saimaa Stadiumi, minkä lisäksi seuran toimintaa järjestettiin 
Rantakeitaalla sekä kaupungin koulujen saleissa. Saimaanportin koulu valmistui keväällä, ja 
joukkueiden harjoitukset siirtyivät isolta osin sinne loppukaudeksi. 
 
Kaudella seuran jäsenmäärä oli 190 (edellinen kausi 185) ja lisenssipelaajien määrä 112 
(edellinen kausi 106). 
 
 
SEURATOIMIJAT JA HALLINTO 
 
Seuran kokoaikaisena valmennuspäällikkönä toimi Marko Partio. Hänen tehtävänään oli 
seuran ja seuran juniori- ja harrastetoiminnan organisointi ja kehittäminen.  
Kaikilla joukkueilla oli vähintään yksi valmentaja sekä harrastetoiminnan ryhmillä ohjaajat. 
Joukkueilla oli myös joukkueenjohtajat ja rahastonhoitajat (osan hoiti seuran 
rahastonhoitaja) sekä huoltajia. 
 
Seuran johtokuntaan kuuluivat Minna Hämäläinen (puheenjohtaja), Sanna Hyvönen 
(rahastonhoitaja ja sihteeri), Juho Peura, Minna Akkanen, Jarmo Mutanen, Valtteri Vänskä 
sekä alkukauden Riikka Pylkkänen ja hänen tilallaan loppukauden Noora Wilms. Lisäksi 
kokouksiin osallistui Marko Partio. Johtokunta piti kokouksia toimintakauden aikana 13 
kertaa ja kokoontui lisäksi muutamia kertoja epävirallisesti suunnittelemaan seuran 
toimintaan liittyviä asioita.  
 
Syyskokous pidettiin 28.4.2024 (reilusti myöhässä aikataulusta) ja kevätkokous 7.5.2024. 
Kausi alkoi keväällä 2023 valitun uuden puheenjohtajan Minna Hämäläisen komennossa, ja 
Minna valittiin myös jatkoon tulevalle kaudelle. 
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KILPAJOUKKUEIDEN TOIMINTA  
 
SSBL:n kilpasarjoihin osallistui 5 joukkuetta, joista juniorisarjoissa pelasi 4 joukkuetta. 
 
Miesten edustusjoukkue pelasi Kaakkois-Suomen 2.divisioonaa.  
 
Naisten/tyttöjen joukkuetta ei saatu tälle kaudelle kasaan ollenkaan. Muutama tyttöpelaaja 
harjoitteli poikajunioreiden mukana ja pelasi muualla (Varkaus, Jyväskylä). 
 
Vanhin juniorijoukkue (edelliskaudella P16 eli 2006 syntyneet) kärsi myös pelaajakadosta 
opiskelujen takia, eikä jatkanut enää sarjassa ollenkaan. 
 
P16-joukkue pelasi jo toisen kauden valtakunnallista sarjaa, kevätkausi meni 1.divisioonassa. 
 
P14-joukkue pelasi Kaakkois-Suomen aluesarjaa. Joukkue oli pieni, mutta se sai apuja 
nuoremmista pelaajista. 
 
P11-joukkue pelasi Kaakkois-Suomen haastajasarjaa kahdella joukkueella ja osallistui 
alempaan lopputurnaukseen. 
 
P10-joukkue pelasi ensimmäisen kautensa Kaakkois-Suomen Säbäkipinä-sarjassa. 
 
 
TURNAUKSET JA MUUT TAPAHTUMAT 
 
Lokakuun alussa järjestettiin perinteinen seurailta, jossa seuran pelaajat ja toimihenkilöt 
kuvattiin. Paikalla olivat myös Intersportin varuste- ja tekstiiliesittelijät. 
 
Seuran pikkujoulut järjestettiin miesten ottelun yhteydessä. 
 
Joukkueet järjestivät omien sarjojensa otteluita/turnauksia.  
 
Kevään perinteistä turnausta ei saatu järjestettyä, vaan se siirrettiin tulevalle syksylle. 
 
Päättäjäiset järjestetiin toukokuun alussa, ja samassa yhteydessä pidettiin myös 
kevätkokous. 
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HARRASTETOIMINTA 
 
Seura järjesti 6-9-vuotiaille suunnatun salibandykoulun Saimaa Stadiumilla. Toiminnassa oli 
mukana lopulta yhteensä vajaat 50 lasta. 
 
Harrasteryhmä 9-12-vuotiaille järjestettiin Launialan koululla. Toiminnassa oli mukana vajaat 
10 lasta. 
 
Perhesählyn järjestämisen kanssa luovutettiin ja muutamat ilmoittautuneet ohjattiin 
MAHL:in toiminnan pariin. 
 
Erityisryhmät isommille ja pienemmille järjestettiin Rantakylän koululla. Toiminnassa oli 
mukana yhteensä noin 15 liikkujaa. Isompien erityisryhmä pelasi kauden aikana 
ystävyysottelut sekä Lahdessa että Mikkelissä. 
 
 
SEURAN TAVOITTEET  
 
Kevätkokouksessa 26.4.2023 hyväksytyssä toimintasuunnitelmassa seuran tavoitteiksi 
kaudella 2023-2024 asetettiin seuraavat asiat: 

1. Saavuttaa kilpasalibandyssä menestystä alueellisissa ja valtakunnallisissa sarjoissa 
joukkueiden määrittelemällä tavoitetasolla sekä tukea kilpapelaajien monipuolista 
kehittymistä 

2. Sitouttaa ohjaajat ja valmentajat pitkäjänteiseen toimintaan ja kehittää heidän 
osaamistaan järjestämällä valmennuskoulutuksia 

3. Kehittää seurayhteistyötä alueen muiden seurojen kanssa 
4. Kasvattaa seuran jäsenten lukumäärää 
5. Luoda yhtenäinen Hatsina 
6. Vakauttaa seuran talous  
7. Toimeenpanna Tähtiseura-ohjelmaan kuuluvia toimia 
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TAVOITTEIDEN SAAVUTTAMINEN 
 

1. Muutamia pelaajia ja valmennusta oli mukana maajoukkuetietoiminnassa. Yksi 
joukkue pelasi valtakunnallista sarjaa. 
 

2. Valmentajia koulutettiin enimmäkseen sisäisesti. Ohjaajapuolelle saatiin pari uutta 
mukaan. 
 

3. Edelleen jatkettiin seurayhteistyötä. Muutama pelaaja pelasi muualla, mutta 
harjoitteli Mikkelissä, ja näin saatiin jatkettua myös joidenkin pelaajauraa. 
Muutamille pelaajille saatiin tasokkaampia pelejä toisissa seuroissa. 
 

4. Seuran toiminnan kehittämisessä päästiin jo puheen asteelle, mutta varsinaiset 
kehittämistoimet jäivät puheenjohtajan ja sihteerin henkilökohtaisten elämien 
kiireiden alle.  
 

5. Taloutta ei saatu vakautettua vielä tälläkään kaudella. Kauden alussa vanhin 
juniorijoukkue lopetti, ja useilla joukkueiden pelaajilla oli maksurästejä jo 
pidemmältä ajalta, mikä vaikeutti joukkueiden ja koko seuran taloudenhoitoa. 
Keväällä tehtiin päätös uudistaa toimintamaksujärjestelmä syksystä alkaen, minkä 
pitäisi helpottaa seuran taloutta tulevaisuudessa.  
 

6. Tähtiseura-asia jätettiin edelleen odottamaan parempaa aikaa. 
 
 
 
 
 
Mikkelissä 26.11.2024 

 
 

_________________   ___________________ 
Minna Hämäläinen   Sanna Hyvönen 
Puheenjohtaja   Sihteeri 


